[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БИКБАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453384, Башҡортостан республикаһы, Ейәнсура районы,
Трушин ауылы, Дуҫлыҡ урамы, 11 а
Тел.: (34785) 2-57-10
e-mail: gulfia_71@mail.ru
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИКБАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453384, Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н,
д.Трушино, ул. Дружбы, 11 а
Тел.: (34785) 2-57-10
e-mail: gulfia_71@mail.ru

РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту внесения изменений

 в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Устава сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проектам нормативно-правовых актов сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 14.10.2010 года № 34/6, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан р е ш и л:

 1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 06  декабря 2016 года № 15/5,  по порядку в соответствии с приложением № 1.
2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан   возложить на комиссию по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.
3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан  согласно приложению № 2.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном  стенде  в здании Администрации сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район  Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский район, д. Трушино,  ул.  Дружбы, 11а и разместить на официальном сайте  муниципального района Зианчуринский район  Республики Башкортостан.
5. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения направляются в Совет сельского поселения Бикбауский  сельсовет  муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан (адрес: д. Трушино, ул. Дружбы, 11а ) в период со дня обнародования настоящего решения до 06 апреля 2017 г.
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Бикбауский  сельсовет  муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Ишмухаметов Н.М.).

Глава сельского поселения

Бикбауский сельсовет

муниципального района

Зианчуринский район

Республики Башкортостан:                                                Р.З.Юлсанов

     д. Трушино

07 марта    2017 г.

№ 17/7
Приложение №1
к решению

                                                                                          Совета сельского поселения

                                                                                          Бикбауский сельсовет
муниципального района

Зианчуринский район

Республики Башкортостан

                                                                                          от  07 марта 2017 г. № 17/7

Порядок проведения публичных слушаний по проекту               внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

Раздаточный материал по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан  находится в Администрации сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район  Республики Башкортостан по адресу: д. Трушино, ул. Дружбы, 11а. Ознакомиться с материалами можно с 07 марта по 06 апреля  2017 года с 9.00 по 17.00 в рабочие дни.

Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан состоятся 07 апреля 2017 года в 11 часов 00 мин. в  здании Администрации сельского поселения  Бикбауский сельсовет  муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан по адресу: д. Трушино, ул. Дружбы, 11а.

                                                        Приложение №2
к решению

                                                                                          Совета сельского поселения

                                                                                          Бикбауский сельсовет
муниципального района

Зианчуринский район

Республики Башкортостан

                                                                                          от  07 марта 2017 г. № 17/6

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
Председатель комиссии - депутат Совета сельского поселения

Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район

Республики Башкортостан  Ишмухаметов Н.М.;

Заместитель Председателя комиссии – глава сельского поселения

Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район

          Республики Башкортостан Юлсанов Р.З.;

Секретарь комиссии – управляющий делами Администрации сельского

поселения Бикбауский сельсовет муниципального района
Зианчуринский район Республики Башкортостан Казакбаева Г.Н.;

Члены комиссии:

депутат Совета сельского поселения Бикбауский сельсовет

муниципального района Зианчуринский район Республики
Башкортостан  Хамитов Ф.З.;
депутат Совета сельского поселения Бикбауский сельсовет

муниципального района Зианчуринский район Республики
Башкортостан  Ильясов И.Ф.